
Corse Aeroporto di Lamezia Terme Ferrovie della Calabria – s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

384 A 384 A A feriale

05:50 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

06:25 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

06:55 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062222 16.175278

07:00 Via G. Pepe, 12 - San Mango D'Aquino 39.063132 16.194459

07:05 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062222 16.175278

07:40 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

384 A 384 A A feriale

08:10 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

08:20 Strada Statale 280 dei Due Mari - Caraffa Di Catanzaro 38.892887 16.552802

08:45 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

09:00 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

09:08 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062222 16.175278

09:25 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

09:42 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

09:52 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

10:07 Via Pietro Bucci - Rende 39.356042 16.227602

384 A 384 A A feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

19:30 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

19:40 Strada Statale 280 dei Due Mari - Caraffa Di Catanzaro 38.892887 16.552802

20:05 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

20:20 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

20:28 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062222 16.175278

20:45 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

21:02 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

21:12 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

384 A 384 A A feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

12:00 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

12:20 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

12:25 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867913 16.577555

12:50 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

13:05 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

13:13 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062222 16.175278

13:30 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

13:47 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

13:57 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

14:12 Via Pietro Bucci - Rende 39.356042 16.227602

384 A 384 A A feriale

18:05 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

18:25 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

18:30 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867913 16.577555

18:55 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

19:10 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

19:18 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062222 16.175278

19:35 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

19:52 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

20:02 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

384 A 384 A A feriale

13:45 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

14:20 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

14:35 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

15:10 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

15:20 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

384 A 384 A A feriale

14:12 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

14:47 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:02 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

15:10 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062222 16.175278

15:27 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

15:44 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

15:54 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

16:09 Via Pietro Bucci - Rende 39.356042 16.227602

384 A 384 A A feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

14:05 Via Carlo Pisacane - Catanzaro 38.831957 16.640960

14:15 Via Nazionale, 6 - Catanzaro 38.822080 16.612415

14:25 Piazza Montegrappa, 45 - Catanzaro 38.914440 16.584360

14:35 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

14:40 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867913 16.577555

15:05 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:20 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

15:55 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

16:05 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

384 A 384 A A feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

16:10 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

16:45 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

17:35 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

17:50 Via Pietro Bucci - Rende 39.356042 16.227602

384 A 384 A A feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

17:07 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

17:42 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

18:32 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

18:42 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

1 di 3



Corse Aeroporto di Lamezia Terme Ferrovie della Calabria – s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

384 A 384 A A feriale

17:20 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

17:30 Strada Statale 280 dei Due Mari - Caraffa Di Catanzaro 38.892887 16.552802

17:32 Via Sandro Pertini, 1 - Caraffa Di Catanzaro 38.898200 16.533150

17:35 Strada Statale 280, 15 - Settingiano 38.905182 16.508578

17:55 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

18:10 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

18:18 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062222 16.175278

18:35 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

18:52 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

19:02 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

384 A 384 A A domenicale dei periodi 01/01 - 30/06 e 10/09 - 31/12

18:00 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

18:10 Strada Statale 280 dei Due Mari - Caraffa Di Catanzaro 38.892887 16.552802

18:35 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

18:50 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

19:33 Via Pietro Bucci - Rende 39.356042 16.227602

384 A 384 A R feriale

05:40 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

05:50 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

06:07 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

06:24 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062137 16.176156

06:34 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

06:50 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

07:15 Strada Statale 280, 1714 - Caraffa Di Catanzaro 38.892937 16.551455

07:40 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

384 A 384 A R feriale

14:00 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

14:10 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

14:27 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

14:44 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062137 16.176156

14:52 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

15:07 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:32 Strada Statale 280, 1714 - Caraffa Di Catanzaro 38.892937 16.551455

15:42 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

384 A 384 A R feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

06:45 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

06:55 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

07:33 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

07:48 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

08:17 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

08:22 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867913 16.577555

08:32 Piazza Montegrappa, 45 - Catanzaro 38.914440 16.584360

08:42 Via Nazionale, 6 - Catanzaro 38.821448 16.611347

08:52 Via Carlo Pisacane - Catanzaro 38.831892 16.640758

384 A 384 A R feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

07:45 Via Pietro Bucci - Rende 39.355995 16.227654

07:55 Via Pomponio Leto, 1a - Cosenza 39.307670 16.245545

08:40 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

09:09 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

09:14 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867913 16.577555

09:34 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

384 A 384 A R feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

07:55 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

08:12 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

08:29 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062137 16.176156

08:37 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

08:52 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

09:21 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

09:26 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867913 16.577555

09:46 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

384 A 384 A R feriale

11:30 Via Pietro Bucci - Rende 39.355995 16.227654

11:45 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

12:05 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

12:22 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

12:39 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062137 16.176156

12:47 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

13:02 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

13:31 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

13:36 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867913 16.577555

13:56 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

384 A 384 A R feriale nella sola giornata di sabato

08:05 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

08:22 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

08:39 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062137 16.176156

08:47 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

09:02 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

09:31 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

09:36 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867913 16.577555

09:56 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

2 di 3



Corse Aeroporto di Lamezia Terme Ferrovie della Calabria – s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

384 A 384 A R feriale nel periodo 01/08-09/09, escluso il sabato

07:55 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

08:12 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

08:29 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062137 16.176156

08:37 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

08:52 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

09:21 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

09:26 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867913 16.577555

09:46 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

384 A 384 A R feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

11:55 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

12:05 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

12:55 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

13:20 Strada Statale 280, 1714 - Caraffa Di Catanzaro 38.892937 16.551455

13:30 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

384 A 384 A R feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

13:55 Stazione Ferroviaria di Cosenza - Cosenza 39.318377 16.259373

14:05 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

14:55 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:20 Strada Statale 280, 1714 - Caraffa Di Catanzaro 38.892937 16.551455

15:30 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

384 A 384 A R feriale

13:45 Via Pietro Bucci - Rende 39.355995 16.227654

14:07 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

14:24 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062137 16.176156

14:32 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

14:47 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:16 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

15:21 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867913 16.577555

15:41 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

384 A 384 A R feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

17:00 Via Pietro Bucci - Rende 39.355995 16.227654

17:15 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

17:55 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

18:10 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

18:35 Strada Statale 280, 1714 - Caraffa Di Catanzaro 38.892937 16.551455

18:45 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

384 A 384 A R feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

19:40 Via Pietro Bucci - Rende 39.355995 16.227654

20:15 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062137 16.176156

20:23 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

20:38 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

21:03 Strada Statale 280, 1714 - Caraffa Di Catanzaro 38.892937 16.551455

21:13 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

384 A 384 A R domenicale dei periodi 01/01 - 30/06 e 10/09 - 31/12

19:40 Via Pietro Bucci - Rende 39.355995 16.227654

19:55 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

20:18 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

20:33 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

20:58 Strada Statale 280, 1714 - Caraffa Di Catanzaro 38.892937 16.551455

21:08 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

384 A 384 A R feriale

18:00 Via Pietro Bucci - Rende 39.355995 16.227654

18:15 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

18:32 Strada Statale 19 delle Calabrie, 12 - Mangone 39.200042 16.313938

18:49 Strada Provinciale 95 - San Mango D'Aquino 39.062137 16.176156

18:57 Contrada Marevitano, 1 - Falerna 39.000935 16.133090

19:12 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

19:30 Strada Statale 280, 1714 - Caraffa Di Catanzaro 38.892937 16.551455

19:40 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

3 di 3


